2023年２月 13日

各  位

会 社 名  千代田インテグレ株式会社

代表者名  代表取締役会長兼社長 小池光明

（コード番号 6915 スタンダード市場）

問合せ先 執行役員経営企画部長 松重宗徳

TEL．03-6386-5557

2022年 12月期通期連結業績予想と実績値との差異および剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2022年 2月 14日に公表いたしました 2022年 12月期の通期連結業績予想値と本日公表の実績

値に差異が生じましたので、お知らせするとともに、2022 年 12 月 31 日を基準日とする剰余金の配当に

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2022年 12月期通期連結業績予想と実績値との差異（2022年 1月 1日～2022年 12月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想 (Ａ)
百万円

40,000

百万円

2,700

百万円

2,800

百万円

2,100

円 銭

172.13

今回発表予想 (Ｂ) 39,372 3,015 3,780 2,725 229.93

増 減 額 (Ｂ ― Ａ ) △628 315 980 625

増 減 率 ( ％ ) △1.6 11.7 35.0 29.8

(ご 参 考 )前 期 実 績

(2021年 12月期)
40,006 2,696 3,024 2,398 194.06

差異の理由

 厳しい経営環境の中、売上高が減少となったものの売上原価や販管費削減等に努めた結果、利益率が改

善し、為替の円安による影響もあり業績予想を上回る結果となりました。

※前提とした為替レートは、1米ドル＝128円であります。

２．配当の内容

 決定額 直近の配当予想

（2022年 2月 14日）

前期実績

（2021年 12月期）

基準日 2022年 12月 31日 2022年 12月 31日 2021年 12月 31日

1株当たり配当金 120円 00銭 ― 120円 00銭

配当金総額 1,368百万円 ― 1,464百万円

効力発生日 2023年 3月 31日 ― 2022年 3月 31日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題とし、2022年 12月期からの 3期につきまして

は、配当性向 50％以上を目処としております。当期の期末配当につきましては、新型コロナウイルス感染

症の影響など足元が不透明な経営環境だったこともあり、配当予想を未定としておりましたが、基本方針

を含め 2022 年 12 月期業績実績値を勘案し、配当予想を１株当たり 120 円（配当性向 52.2％）に修正い

たします。

なお、本件は、2023年 3月 30日開催予定の第 67回定時株主総会に付議させていただく予定です。

以上